Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DE. A\'S

PERÍODO:. A

PRFRIDFNTF^/IPú /rV\^ rÜAL. Eo VIP.F-PRF.RinFMTF- íÃ JCxDHdCJL.
rSECRETÁRIOnTP/rv^i^^ 2° SECRETÁRIO: l i t \r\J> ^

ASSUNTO

AOcç.

INICIATIVA:

Cc^: ̂olAQn VciMOjuÜíJlx^
HISTÓRICO: (f^Q-yvOed?!. CO

HDAy' .pr^XQTNA^ jôi^bLÃSjÇ
T"u/v-o .

Qíüêsi fògt^áng l3.'i\iio\vS^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITl IRA- ^ S

r DISCUSSÃO: / _/

2= DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

X  I rn UNANiMIDAI I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

rn UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DESTA CAMARA MUNICIPAL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: 90^^,
PROTOCOLO GERAL:
Número próprio: —
data PROTOCOLO^^^liiai^

CONCEDE A COMENDA " NICOLAU DEPES" E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido a "COMENDA NICOLAU DEPES", nos termos da resolução n°
301/2013 ao Dr° ANTONIO ALBERTO SASSO FIM.

\
Artigo T - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de outubro de 2018.

A

EDISON VALENTIM FASSARELLA

VEREADOR - PARTIDO VERDE

ií- ^

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mali: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPElVnRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Antonio Alberto Sasso Fim, Cirurgião Dentista em Traumatologista Bucomaxlofacial, filho de
Antonio Sasso e Elza Sasso Fim, nascido em 18 de março de 1980 em Cachoeiro de Itapemirim-ES.

Formou na Faculdade de Odontologia de Campos-RJ no ano de 2002, se especializou em
Cirurgia Buco Maxilo Facial no ano de 2005, fez residência no Hospital Municipal de Santo André-
SP.

Atualmente faz parte do Corpo Clínico da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de
Itapemirim desde o ano 2010, no serviço de cirurgia buco maxilo facial do referido hospital.

"Feliz o nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maií: cmci@cmci.es.gov.br

, r .. • Mfr-JIS * tffH líiwa ^ b-:.'. i-Víi, "A

- t) •; - BH.snAMtuia flíClun,.! "" '"V. ?kn
ut MceiiHapoB,4. * *

#11

- ̂ ~»x

I

'

'J& ã i

•í..?rr:;

>/• = ^

1- ^;s.\»-:Sí

Sííájíí^^i.i:

ÍfS:í^s?4
"^m

.  x.

m

vK.-y
íi

1

331Ü4SI.4Í

DiTílÁK {S.IÍSfli!IT84ítífí!
*[m.

■ m«s w
mM»

iS

í/
w

s»

1«»
Í>Ef

m «E

te a

m mm

mi

m •«